
UCHWAŁA NR XXXVI/223/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Tłuchowo  oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (j.t.  Dz.U. z 2022r. poz. 1343) 

Rada Gminy Tłuchowo 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/156/2013 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 24 września 2013r.  w sprawie określenia 
przystanku komunikacyjnego, których właścicielem jest Gmina Tłuchowo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. ( Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom.  poz.  3118 z roku 2013)  § 1 otrzymuje brzmienie:   

„Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym  jest Gmina 
Tłuchowo zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9348-8A72-46BB-972A-96CCF0C0712D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/223/2022 

Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 26 października 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Tłuchowo 
 

Lp. Nr drogi gminnej Km drogi Lokalizacja / nazwa 
przystanku 
komunikacyjnego 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

1. 170914C Rumunki 
Będzeń-Borowo-
Mokówko 

1+545 Borowo, przy remizie OSP  G 01 prawa 

2. 170936C Kamień 
Kmiecy-Koziróg Leśny 

0+065 Koziróg Leśny, przy posesji 
nr 10  

G 01 lewa 

3 170936C Kamień 
Kmiecy-Koziróg Leśny 

0+702 Julkowo, przed 
skrzyżowaniem dróg 

G 01 lewa 

4. 170926C Mysłakówko-
Marianki 

1+224 Koziróg Rzeczny,  przy 
posesji nr 28 

G 01 lewa 

5. 170926C Mysłakówko-
Marianki 

2+220 Koziróg Rzeczny, obok 
posesji nr 20 

G 02 lewa 

6.  170950C Tłuchowo – 
Nowe Osiedle 

0+066 Tłuchowo, przy ulicy 
Szkolnej 3 – Szkoła 
Podstawowa w Tłuchowie 

G 01 lewa 

7. Teren obejmujący część 
działek o nr 140/12                         
i 140/15, przyległy do 
skrzyżowania dróg 
wojewódzkich : Nr 541 
Sierpc – Tłuchowo – 
Dobrzyń nad Wisłą i Nr 
539 Blinno – Ligowo – 
Tłuchowo 

0+000 Tłuchowo, przy ulicy 15 
Sierpnia – centrum wsi, 
teren rekreacyjno – 
drogowy 

G 02 prawa 

8. 170937C Tłuchowo-
Wincentowo 

1+735 Tłuchowo, ul. Wiejska przy 
lesie 

G 03 lewa 

9. 170929C Tłuchówek-
Obręb 

0+055 Tłuchówek , za 
skrzyżowaniem dróg 

G 01 lewa 

10. 170929C Tłuchówek-
Obręb 

0+866 Tłuchówek, przy posesji nr 
36 

G 02 lewa 

11. 170920C Trzcianka-
Popowo 

1+019 Trzcianka, przy remizie 
OSP 

G 01 prawa 

12. 170971 Poświętne-
Wyczałkowo 

0+732 Wyczałkowo, koło posesji 
nr 26 

G 01 prawa 

13. 170904 Źródła-Podole 2+076 Podole, przy lesie G 01 lewa 
14. 170901C Mysłakowo – 

Źródła 
1+518 Źródła, przy posesji                  

nr 14, skrzyżowanie dróg 
G 01 lewa 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9348-8A72-46BB-972A-96CCF0C0712D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



